registrati sulla piattaforma MEPA (Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni) con abilitazione per la 
categoria merceologica attinente con quella oggetto del presente Avviso e che possano dare evidenza 
dell’esecuzione negli ultimi tre anni di servizi analoghi  un importo almeno pari ad euro 250.000,00 
(duecentocinquantamila/00) svolto a favore di casse previdenziali, fondi pensione o altri investitori istituzionali; 
inoltre gli operatori interessati non devono essersi trovati nei due anni precedenti in stato di liquidazione e non 
essere oggi in stato di liquidazione, ne’ essere stati sottoposti nei due anni precedenti a procedure concorsuali